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Technische Daten
Artikelnummer: 12093229 PRODUKTTYP: KUVERTURE senza

glutine

gluten

Artikelbezeichnung: STRACCIATELLA FONDENTE free
CRISTALLI SALATI

DAS PRODUKT IST NUR FUR DEN PROFESSIONELLEN GEBRAUCH UND NICHT FUR DEN EINZELHANDEL
BESTIMMT

PRODUKTBEZEICHNUNG Halbfertige Paste Produkt mit Zartbitterschokoladegeschmack und mit
gesalzenem Karamell-Streusel ideal zur Marmorierung von Speiseeis und zur
Fullung von Parfaits und Torten mit Knuspereffekt.

DOSIERUNGSANWEISUNG das Produkt ist pur zu verwenden.

GEBRAUCHSHINWEISE Bearbeiten Sie das Produkt nur mit sauberen und trockenen Geraten.
SchlieRen Sie die Verpackung nach jedem Gebrauch und entfernen Sie
Produktreste an der Aul3enseite.
Von Wéarmequellen fernhalten und keinem direkten Sonnenlicht aussetzen.

WARNUNG Losen Sie vor Gebrauch den Inhalt des Eimers auf und mischen Sie ihn mit
einem Spatel, um die Streusel in das Produkt zu vermischen.

Zutaten und Allergene (GemaR pflanzliche Ole und Fette (Kokosnuss, Shea, Kakao, lllipe), Zucker, Kakaopulver,

der LMV (EU) 1169/2011) fettarmer Kakaopulver, knusprige Kirbis-Streusel 9,0%(Karamell (Zucker,
Glukosesirup, Wasser, BUTTER, SAHNE, Salz), Backtriebmittel
(Natriumbikarbonat)), Emulgatoren (E471, Sonnenblumenlezithin), Aromen.

KANN ENTHALTEN: SOJABOHNEN, EIER, MANDELN, HASELNUSSE,
WALNUSSE, KASCHUNUSSE, PISTAZIEN, ERDNUSSE, SESAMSAMEN.

PRODUKTFARBE dunkelbraun
CHEMISCHE / PHYSISCHE DATEN NAHRWERTINFORMATIONEN
(Mittelwerte)
Je 100 g Produkt

ENERGIE kJ 2.647
ENERGIE kcal 639
FETT g 53,00
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN g 46,00
KOHLENHYDRATE g 34,00
DAVON ZUCKER g 30,00
EIWEISS g 3,80
SALZg 0,75
MIKROBIOLOGISCHE DATEN

GESAMTKEIMZAHL < 5.000 KBE/g

SCHIMMEL < 100 KBE/g

HEFEPILZE < 100 KBE/g

ENTEROBAKTERIEN < 100 KBE/g

SALMONELLEN keinein 25 g

Dieses Produkt entspricht der EG-Verordnung 1881/2006 und nachfolgende Anderungen in Bezug auf die
Kontamination von Lebensmitteln

Verpackungsart Eimer & 2,7 kg; 2 pro Karton
Haltbarkeit 24 Monate in originaler und unversehrter Verpackung
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